
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ Y TẾ 

 

Số:  2076  / QĐ-SYT 

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hà Tĩnh, ngày  02  tháng 12  năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung và thay đổi thành viên Đoàn kiểm tra, đánh giá chất lượng 

bệnh viện năm 2019 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ HÀ TĨNH 

 

 Căn cứ Quyết định 1884/QĐ-UBND ngày 08/7/2008 của UBND tỉnh Hà 

Tĩnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Y tế; 

 Căn cứ Quyết định số 1967/QĐ-SYT ngày 07/11/2019 của Giám đốc Sở Y tế 

về việc thành lập Đoàn kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện năm 2019; 

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Sở Y tế, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung và thay đổi thành viên Đoàn kiểm tra, đánh giá chất lượng 

bệnh viện năm 2019, gồm các ông, bà có tên sau: 

Bổ sung Bà Lê Thị Linh Nhâm, Thanh tra viên Phòng Thanh tra Sở Y tế làm 

thành viên Đoàn kiểm tra số 1. 

Điều 2. Đoàn kiểm tra số 1 và Đoàn kiểm tra số 3 có nhiệm vụ phân công các 

thành viên đoàn thay thế cho Ông Nguyễn Anh Tuấn, Phó Chánh Thanh tra Sở và 

Ông Nguyễn Hồng Phúc, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Y tại Quyết định số 

1967/QĐ-SYT ngày 07/11/2019 của Giám đốc Sở Y tế về việc thành lập Đoàn kiểm 

tra, đánh giá chất lượng bệnh viện năm 2019. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chức năng Sở Y tế, Thủ trưởng các 

đơn vị được kiểm tra và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Cổng TTĐT Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NVY. 

Gửi văn bản điện tử 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Lê Ngọc Châu 

 

 

  



PHÂN CÔNG KIỂM TRA 

(Kèm theo Quyết định số 2076/QĐ-SYT ngày  02/12/2019) 

Mã số Tiêu chí kiểm tra Nhóm Đoàn số 1 

A1 A1. Chỉ dẫn, đón tiếp, hướng dẫn, cấp cứu người bệnh (6)  
1 Bùi Thị Thu 

A2 A2. Điều kiện cơ sở vật chất phục vụ người bệnh (5)  

B1 B1. Số lượng và cơ cấu nhân lực bệnh viện (3)  

2 Lê Chánh Thành B2 B2. Chất lượng nguồn nhân lực (3)  

B4 B4. Lãnh đạo bệnh viện (4)  

D1 D1. Thiết lập hệ thống và cải tiến chất lượng (3)  

3 Lê Quang Phong D2 D2. Phòng ngừa các sự cố khắc phục (5)  

D3 D3. Đánh giá, đo lường, hợp tác và cải tiến chất lượng (3)  

A3 A3. Môi trường chăm sóc người bệnh (2)  

4 Lê Thị Linh Nhâm C1 C1. An ninh, trật tự và an toàn cháy nổ (2)  

C10 C10. Nghiên cứu khoa học (2)  

C2 C2. Quản lý hồ sơ bệnh án (2)  

5 
Nguyễn Đình Dũng 

(Thư ký đoàn) 
C5 

C5. Năng lực thực hiện kỹ thuật chuyên môn (5) (điểm 

x2)  

E E. Tiêu chí chuyên khoa (4) 

A4 A4. Quyền và lợi ích của người bệnh (6)  
6 

Võ Phan Khánh 

Hương B3 B3. Chế độ đãi ngộ và điều kiện, môi trường làm việc (4)  

C4 C4. Phòng ngừa và kiểm soát nhiễm khuẩn (6)  

7 Hồ Sỹ Thắng 
C6 C6. Hoạt động điều dưỡng và chăm sóc người bệnh (3)  

C7 
C7. Năng lực thực hiện chăm sóc dinh dưỡng và tiết chế 

(5)  

C8 C8. Chất lượng xét nghiệm (2)  
8 Trần Văn Dũng 

C9 C9. Quản lý cung ứng và sử dụng thuốc (6)  

C3 C3. Ứng dụng công nghệ thông tin (2) (điểm x2)  

9 Trần Thị Minh Châu 
  

TIÊU CHÍ VỀ ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 

TẠI CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH 

  Khảo sát hài lòng người bệnh và nhân viên y tế 10 
Trần Thị Thanh 

Nhàn 

  

Kiểm tra đổi mới phong cách thái độ phụ vụ của cán bộ y 

tế, xây dựng cơ sở Y tế xanh sạch đẹp, giảm thiểu chất 

thải nhựa, công khai tài chính, chất lượng bệnh viện, 

hướng tới sự hài lòng của người bệnh” năm 2019 11 Phan Quỳnh Lam 

Mã số Tiêu chí kiểm tra Nhóm Đoàn số 2 

A1 A1. Chỉ dẫn, đón tiếp, hướng dẫn, cấp cứu người bệnh (6)  
1 Nguyễn Đình Thiện 

A2 A2. Điều kiện cơ sở vật chất phục vụ người bệnh (5)  

B1 B1. Số lượng và cơ cấu nhân lực bệnh viện (3)  

2 Nguyễn Xuân Thanh B2 B2. Chất lượng nguồn nhân lực (3)  

B4 B4. Lãnh đạo bệnh viện (4)  

D1 D1. Thiết lập hệ thống và cải tiến chất lượng (3)  

3 Hoàng Song hào D2 D2. Phòng ngừa các sự cố khắc phục (5)  

D3 D3. Đánh giá, đo lường, hợp tác và cải tiến chất lượng (3)  

A3 A3. Môi trường chăm sóc người bệnh (2)  

4 Phan Minh Toàn C1 C1. An ninh, trật tự và an toàn cháy nổ (2)  

C2 C2. Quản lý hồ sơ bệnh án (2)  

C5 
C5. Năng lực thực hiện kỹ thuật chuyên môn (5) (điểm 

x2)  
5 Nguyễn Đại Chiến 

C8 C8. Chất lượng xét nghiệm (2)  

E E. Tiêu chí chuyên khoa (4) 



A4 A4. Quyền và lợi ích của người bệnh (6)  
6 Trần Thị Hà 

B3 B3. Chế độ đãi ngộ và điều kiện, môi trường làm việc (4)  

C4 C4. Phòng ngừa và kiểm soát nhiễm khuẩn (6)  

7 Nguyễn Việt Thắng C6 C6. Hoạt động điều dưỡng và chăm sóc người bệnh (3)  

C10 C10. Nghiên cứu khoa học (2)  

C9 C9. Quản lý cung ứng và sử dụng thuốc (6)  8 Lê Thị Cẩm Thạch 

C7 
C7. Năng lực thực hiện chăm sóc dinh dưỡng và tiết chế 

(5)  
9 Trần Thị Thuỳ Linh 

C3 C3. Ứng dụng công nghệ thông tin (2) (điểm x2)  

10 Nguyễn Thanh Hùng 
  

TIÊU CHÍ VỀ ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 

TẠI CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH 

  Khảo sát hài lòng người bệnh và nhân viên y tế 11 Nguyễn Văn Thắng 

  

Kiểm tra đổi mới phong cách thái độ phụ vụ của cán bộ y 

tế, xây dựng cơ sở Y tế xanh sạch đẹp, giảm thiểu chất 

thải nhựa, công khai tài chính, chất lượng bệnh viện, 

hướng tới sự hài lòng của người bệnh” năm 2019 12 

Nguyễn Thị Bạch 

Ngà 

Mã số Tiêu chí kiểm tra Nhóm Đoàn số 3 

A1 A1. Chỉ dẫn, đón tiếp, hướng dẫn, cấp cứu người bệnh (6)  
1 Nguyễn Đình Thiện 

A2 A2. Điều kiện cơ sở vật chất phục vụ người bệnh (5)  

B1 B1. Số lượng và cơ cấu nhân lực bệnh viện (3)  

2 Lê Chánh Thành B2 B2. Chất lượng nguồn nhân lực (3)  

B4 B4. Lãnh đạo bệnh viện (4)  

D1 D1. Thiết lập hệ thống và cải tiến chất lượng (3)  

3 Lê Quang Phong D2 D2. Phòng ngừa các sự cố khắc phục (5)  

D3 D3. Đánh giá, đo lường, hợp tác và cải tiến chất lượng (3)  

A3 A3. Môi trường chăm sóc người bệnh (2)  

4 Phan Minh Toàn C1 C1. An ninh, trật tự và an toàn cháy nổ (2)  

C2 C2. Quản lý hồ sơ bệnh án (2)  

C5 
C5. Năng lực thực hiện kỹ thuật chuyên môn (5) (điểm 

x2)  
5 Nguyễn Đại Chiến 

C8 C8. Chất lượng xét nghiệm (2)  

E E. Tiêu chí chuyên khoa (4) 

A4 A4. Quyền và lợi ích của người bệnh (6)  
6 Trần Thị Hà 

B3 B3. Chế độ đãi ngộ và điều kiện, môi trường làm việc (4)  

C4 C4. Phòng ngừa và kiểm soát nhiễm khuẩn (6)  

7 Nguyễn Việt Thắng 
C6 C6. Hoạt động điều dưỡng và chăm sóc người bệnh (3)  

C7 
C7. Năng lực thực hiện chăm sóc dinh dưỡng và tiết chế 

(5)  

C9 C9. Quản lý cung ứng và sử dụng thuốc (6)  8 Trần Văn Dũng 

C3 C3. Ứng dụng công nghệ thông tin (2) (điểm x2)  

9 Nguyễn Đình Dũng 
C10 C10. Nghiên cứu khoa học (2)  

  
TIÊU CHÍ VỀ ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 

TẠI CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH 

  Khảo sát hài lòng người bệnh và nhân viên y tế 10 
Trần Thị Thuỳ Linh, 

Nguyễn Văn Thắng 

  

Kiểm tra đổi mới phong cách thái độ phụ vụ của cán bộ y 

tế, xây dựng cơ sở Y tế xanh sạch đẹp, giảm thiểu chất 

thải nhựa, công khai tài chính, chất lượng bệnh viện, 

hướng tới sự hài lòng của người bệnh” năm 2019 11 Phan Quỳnh Lam 

 


		soyte@hatinh.gov.vn
	2019-12-02T15:42:08+0700


		soyte@hatinh.gov.vn
	2019-12-02T15:42:33+0700


		soyte@hatinh.gov.vn
	2019-12-02T15:42:53+0700




